عبدالواسع غفاری

بفش سومه

## قانون وقانونیت در دوره حبیب الله کلکانی

جنوری ۱۹۲۸ میلادی مصادف با جدی ۱۳۰۷ هجری قمری

حبیب الله در سال 1890 م در یک فامیل غریب واقع منطقه کلکان ولسوالی میرچه کوت تولد شده، پدرش پیشه باغبانی داشت. چون موصوف در قطعه نظامی وظیفه آبرسانی را داشت مشهور به سقو (سقا) شد.